DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15336 Natal, 30 de dezembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Edital n. 006/2022 – Núcleo de Parnamirim, de 28 de dezembro de 2022.

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM

PARNAMIRIM/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM CONFORMIDADE COM A

PORTARIA DE Nº 244/2021-GDPGE, DE 29 DE MAIO DE 2021, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA 2 – PROVA ESCRITA DISCURSIVA E DE CONVOCAÇÃO

PARA A ETAPA 3 - ENTREVISTA DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DE

GRADUAÇÃO EM DIREITO EM PARNAMIRIM:

Art. 1º. Nos termos do art. 14, III, ponto 1, do Edital nº 001/2022 – Núcleo de Parnamirim, de 03 de novembro

de 2022, os candidatos aprovados na etapa 2 – Prova Escrita Discursiva são convocados para participar da etapa

3 – Entrevista, na forma e horário do anexo II deste Edital, no dia 04 de janeiro de 2022.

Art. 2º. A entrevista será realizada remotamente, por intermédio do aplicativo Microsoft Teams, devendo cada

candidato acessar a sala de espera com pelo menos 5 (cinco) minutos de antecedência do horário agendado.

§ 1º. O acesso à sala virtual de entrevista ocorrerá pelo link

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODVjNzkwNTgtZWUzZi00MGU1LTlmMjMtZDIx

MWNhMzgxM2Qw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223eba78bf-eb0d-4d69-96a7-

4e1fd7198107%22%2c%22Oid%22%3a%22adb37b26-262a-434b-be26-0a10008805f9%22%7d, sendo possível

também pelo link encurtado: https://shre.ink/1DqD.

§ 2º. Eventuais dúvidas acerca do acesso à sala virtual poderão ser sanadas pelo aplicativo Whatsapp com o

seguinte número: (84) 98145-8813.

Parnamirim/RN, 28 de dezembro de 2022.

ANDRÉ GOMES DE LIMA

Coordenador do Núcleo de Parnamirim

ANEXO I

Classificação Candidato(A)
Nota
Obtida

Situação Desempate

1 Mayara Luana Marques De Lima 8,5 Aprovado(A)

2 Leticia Fernandes Lima Laurentino 8,25 Aprovado(A)

3 Ellen De Nazare Dos Santos Mendes 7,9 Aprovado(A)

4 Maria Eduarda Da Silva Fernandes 7,8 Aprovado(A)

5 Jeorge Ferreira Da Silva Filho 7,7 Aprovado(A)

6 Hamanda De Medeiros Padilha 7,2 Aprovado(A)

7 Leticia Gualberto Dos Santos Costa 7 Aprovado(A) 09/02/1994

8 Daniel Pinheiro Da Silva Filho 7 Aprovado(A) 15/06/1999

9 Thalissa Bruna Oliveira Da Silva 6,85 Aprovado(A)

10 Maria Cecilia Martins Cruz E Silva 6,8 Aprovado(A)

11 Carolina Maria Lima Gerhardt 6,75 Aprovado(A)

12 Alex Cristhian Rodrigues De Medeiros 6,5 Aprovado(A)

13 Caio Henrique Costa Januario 6,45 Aprovado(A)

14 Brayan Medeiros Santos 6,35 Aprovado(A)

15 Leticia Alves Cardoso Dantas 6,2 Aprovado(A)

16 Luana Do Nascimento Pereira 6,2 Aprovado(A)

17 Lara Eduarda Bezerra De Abreu 6,15 Aprovado(A)

18 Vitor Renner Da Silva Ohrgaard 6 Aprovado(A) 08/04/1998

19 Pablo Basilio Mascarenhas De Freitas 6 Aprovado(A) 28/09/2000

20 Lara Vitoria Melo De Oliveira 6 Aprovado(A) 22/02/2002

Walesca Araujo De Moura 5,95 Desclassificado(A)

Ellen Tarssia Lopes Gomes 5,85 Desclassificado(A)

Anderlania Domingos De Sousa 5,65 Desclassificado(A)

Claudia Maria De França Farias 5,5 Desclassificado(A)

Pedro Antonio Juventino De C. Silva 5,35 Desclassificado(A)

Antonio Patric De Araujo 5,3 Desclassificado(A)

Marcia Luiza Batista De Araujo 5,25 Desclassificado(A)

Erick Vinicius Moreira Cavalcanti 5,05 Desclassificado(A)

Isabele Nely Ferreira Lima De Sousa 4,9 Desclassificado(A)

Thais Silva Balby Moreno 4,8 Desclassificado(A)

Deborah Patricia Dantas Guedes De
Souza

4,75 Desclassificado(A)

Stefany Candido De Oliveira 4,4 Desclassificado(A)

Sara Isabelle Moura De Oliveira 4 Desclassificado(A)

Leticia Azevedo De Araujo 3,75 Desclassificado(A)

Rebeca Rodrigues De França 3,55 Desclassificado(A)

Thais Dantas De Freitas 2,9 Desclassificado(A)

 DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15336 Natal, 30 de dezembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

ANEXO II – HORÁRIOS – ENTREVISTA – 04 de janeiro de 2022

Candidato(A) HORÁRIO DA ENTREVISTA

Alex Cristhian Rodrigues De Medeiros 09h00min

Brayan Medeiros Santos 09h10min

Caio Henrique Costa Januario 09h20min

Carolina Maria Lima Gerhardt 09h30min

Daniel Pinheiro Da Silva Filho 09h40min

Ellen De Nazare Dos Santos Mendes 09h50min

Hamanda De Medeiros Padilha 10h00min

Jeorge Ferreira Da Silva Filho 10h10min

Lara Eduarda Bezerra De Abreu 10h20min

Lara Vitoria Melo De Oliveira 10h30min

Leticia Alves Cardoso Dantas 10h40min

Leticia Fernandes Lima Laurentino 10h50min

Leticia Gualberto Dos Santos Costa 11h00min

Luana Do Nascimento Pereira 11h10min

Maria Cecilia Martins Cruz E Silva 11h20min

Maria Eduarda Da Silva Fernandes 11h30min

Mayara Luana Marques De Lima 11h40min

Pablo Basilio Mascarenhas De Freitas 11h50min

Thalissa Bruna Oliveira Da Silva 12h00min

Vitor Renner Da Silva Ohrgaard 12h10min

 DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15336 Natal, 30 de dezembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=PWRCR5MHJU-

2UXJIO3YFC-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

PWRCR5MHJU-2UXJIO3YFC-P2TH9ZW2VI